

M. Levinsen Holding ApS

c/o Marianne Levinsen Landskab ApS, Wildersgade 51, 2., 1408 København K

CVR-nr. 38 74 84 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Marianne Levinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Levinsen Holding ApS c/o Marianne Levinsen Landskab ApS Wildersgade 51, 2. 1408 København K
	CVR-nr.: 38 74 84 59
	Stiftet: 6. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Levinsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Marianne Levinsen Landskab ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.161 kr. mod -6.156 kr. sidste år. Årets resultat udgør 98.254 kr. mod 543.201 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.161	-6.156
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.024	554.028
Andre finansielle indtægter	9.902	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.511	-7.195
Resultat før skat	98.254	540.677
Skat af årets resultat	0	2.524
Årets resultat	98.254	543.201
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-749.183	749.183
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	790.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.482
Disponeret i alt	98.254	543.201

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.950.719	2.835.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.950.719</u>	<u>2.835.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.950.719</u>	<u>2.835.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.528	0
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	229.240
Tilgodehavender i alt	<u>363.528</u>	<u>229.240</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.452.540	0
Værdipapirer i alt	<u>1.452.540</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	36.130	1.597.123
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.852.198</u>	<u>1.826.363</u>
Aktiver i alt	<u>3.802.917</u>	<u>4.662.058</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	749.183
Overført resultat	3.519.059	2.728.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>3.626.259</u>	<u>3.584.506</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	909.586
Selskabsskat	0	161.716
Anden gæld	176.658	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.658</u>	<u>1.077.552</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.658</u>	<u>1.077.552</u>
Passiver i alt	<u>3.802.917</u>	<u>4.662.058</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	2.991.305	55.300	3.096.605
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	749.183	-262.482	56.500	543.201
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	749.183	2.728.823	56.500	3.584.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-749.183	790.236	57.200	98.253
	50.000	0	3.519.059	57.200	3.626.259

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.452.540</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.864</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Levinsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-261977249664

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-06-29 08:20:24 UTC

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-29 08:31:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 08N6K-6XFCF-H4EHQ-OLKYV-NPZ5Y-00GCU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>